ПАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П Р О Т О К О Л
публичных слушаний по вопросу: «Рассмотрение проекта актуализированной схемы теплоснабжения д. Пеньки Пановского сельского поселения Палехского района Ивановской области».

[bookmark: _GoBack]15.06.2021  г.  14.00                                                                   д. Пеньки

 Место проведения: Ивановская область, Палехский район,   д. Пеньки,       ул. 40 лет Победы, д. 48  (клубный отдел д. Пеньки Пеньковского филиала МКУ Пановский СК).
 Присутствовали: 16 человек.
 Председатель собрания:  Прохорова Марина Валерьевна – Глава Пановского сельского поселения.
 Секретарь:  Емелина Екатерина Александровна - специалист 1 категории администрации Пановского сельского поселения.

Повестка дня:
1. Рассмотрение проекта актуализированной схемы теплоснабжения д. Пеньки Пановского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области.
Докладчик: Прохорова Марина Валерьевна – Глава Пановского сельского поселения.
Выступили:
1.  Прохорова Марина Валерьевна – Глава Пановского сельского поселения
Марина Валерьевна  довела до участников слушаний проект актуализированной схемы теплоснабжения д. Пеньки Пановского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области.

2. Кузнецова Татьяна Федоровна, заместитель Главы администрации Пановского сельского поселения Палехского муниципального района.
Татьяна Федоровна  предложила приступить к публичным слушаниям по проекту актуализированной схемы теплоснабжения д. Пеньки Пановского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области.
3. Медведева Н.В.,  Пименова С.В., жители д. Пеньки.
По их мнению, необходимо принять в целом  проект актуализированной схемы теплоснабжения д. Пеньки Пановского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области.

Решили:
1. Рекомендовать к утверждению проект актуализированной схемы теплоснабжения д. Пеньки Пановского сельского поселения Палехского муниципального  района Ивановской области.
2.  Результаты публичных слушаний обнародовать.
 Результаты голосования:
«За»-16           «Против» - нет       «Воздержались» - нет

Председатель публичных слушаний:       ___________М.В. Прохорова

Секретарь публичных слушаний:             ___________Е.А. Емелина